有限责任公司深圳分公司办理完成。现就有关事项公告如下：

一、股份注销的基本情况

根据浙江省高级人民法院作出的【（2020）浙刑终70号】《刑事裁定

书》及浙江省宁波市中级人民法院作出【（2019）浙 02 刑初 138 号】

（《刑事判决书》）。生效刑事裁判认定被告单位富裕仓储（深圳）有限

公司（现名深圳富裕控股有限公司，以下简称“富裕控股”）、深圳市年

富供应链有限公司、被告人李文国、杨战武、刘斌均构成合同诈骗罪。就

该案“赃款、赃物的追缴、处理问题”裁判认定，刑法第六十四条规定，

犯罪分子违法所得的一切财物，应当予以追缴或者责令退赔；对被害单位

的合法财产，应当及时返还。追缴被告单位富裕控股名下的宁波东力股票

128,541,423股及其孳息，九江易维长和信息管理咨询合伙企业（以下简

称“易维长和”）名下的宁波东力股票25,204,200股及其孳息，母刚代持

及非法获得宁波东力股票合计13,427,970股及其孳息（上述股票以并购时

8.57元/股折算价值），返还被害单位宁波东力。详见2020年1月23日《关

于收到刑事判决书的公告》（公告号：2020-004）及2020年4月24日《关

于收到刑事裁决书的公告》（公告号：2020-013）。

 2020年6月1日，易维长和名下的宁波东力股票25,204,200股，母刚代

持及非法获得宁波东力股票13,427,970股，富裕控股名下的宁波东力股票

59,000,000股已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司注销完成。详

见《关于公司部分股票注销完成的公告》（公告号：2020-033）。

2020年6月15日，富裕控股名下的宁波东力股票37,000,000 股在中国

证券登记结算有限责任公司深圳分公司注销完成。详见公司于2020年6月

16日刊登在《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网的《关于公司部

分股票注销完成的公告 》（公告号：2020-038）。

二、本次注销完成情况

2020年9月25日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司的发行人股

本结构表，经与司法机关确定，富裕控股名下的宁波东力股票32,541,423

股已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司注销完成。

三、本次注销前后股本结构变动情况表

四、本次注销对公司的影响

1、本次注销完成后，公司总股本由 564,715,112 股变更为

532,173,689 股。

2、公司控股股东东力控股集团有限公司持有公司股份 138,500,000

股，持股比例由 24.53%变更为 26.03%；实际控制人宋济隆先生持有公司

项目
本次变动前 本次变动

数量

本次变动后

数量 比例（%） 数量 比例（%）

一、限售流通股

（或非流通股）
128,589,955 22.77 32,541,423 96,048,532 18.05

高管锁定股 9,499,843 1.68 0 9,499,843 1.79

首发后限售股 119,090,112 21.09 32,541,423 86,548,689 16.26

二、无限售流通股 436,125,157 77.23 0 436,125,157 81.95

三、总股本 564,715,112 100 32,541,423 532,173,689 100

股份 68,364,628 股，持股比例由 12.11%变更为 12.85%；一致行动人许丽

萍女士持有公司股份 20,250,300 股，持股比例由 3.59%变更为 3.81%。

3、深圳富裕控股有限公司持有公司股份由32,541,423股变更为0股，

已全部注销完毕。

4、根据生效的法院裁决，追缴的上述 32,541,423 股公司股票以并购

时人民币 8.57 元 / 股折算 价值，本 次追缴 将增加 公司净 利润

278,879,995.11 元，减少资本公积 246,338,572.11 元。

五、本次注销后续事项

本次注销完成后，根据生效的法院裁决需追缴的公司股票

167,173,593 股已全部追缴完成，公司总股本由追缴前的 699,347,282 股

变更为 532,173,689 股。根据相关规定，公司注册资本将由 699,347,282

元变更为 532,173,689 元，公司将办理减资及工商变更等相关手续。

特此公告。

  宁波东力股份有限公司董事会

   二 0 二 0 年九月二十五日

	一、股份注销的基本情况
	二、本次注销完成情况
	三、本次注销前后股本结构变动情况表